نتایج نشان دادند که عواملی مانند موفقیت تحصیلی، خودکارآمدی، مهارت اجتماعی و عزت نفس، با افزایش انگیزه در گروه آموزش مشارکتی نسبت به آموزش سنتی رابطه مستقیم داشته و تفاوت بین آنها از لحاظ آماری معنی‌دارتر است.

کلید واژگان: یادگیری مشارکتی، آموزش سنتی، انگیزه، موفقیت تحصیلی، خودکارآمدی، مهارت اجتماعی، عزت نفس

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

مقدمه

آموزش و پرورش، وسیله رسیدن آدمی به نهایت شرافت انسانی است. کانت^۱ معتقد است: بشر، تنها با تعلیم و تربیت به کمال می رسد و آدمی چیزی جز آنچه تربیت از او می سازد، نیست.

نیسی. ع و نجاریان. ب و شیخیانی. م - مقایسه اثرات یادگیری مشارکتی و آموزش سنتی بر عملکرد تحصیلی، یادداری مطالب، انگیزه پیشرفت و خودپنداره دانش آموزان سال دوم متوسطه

1ST INTERNATIONAL CONFERENCE ON MANAGEMENT, EDUCATION AND TRAINING RESEARCHES IN EDUCATION

Archive of SID

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

نظری شهر بوشهر - مجله علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز - دوره سوم -
سال یازدهم، شماره های ۳ و ۴ - ص ۲۵ تا ۴۴ - ۱۳۸۴
نوحی. ع و عباس زاده. ع و مداح. ب و برهانی.